
GYVENTOJŲ DĖMESIUI !!! 
 

Informuojame, kad rugsėjo mėn. 2 d. (ketvirtadienį) 14:30 – 16:30 val. daugiabučio 
namo Vytauto Didžiojo g. 23A, pirmoje laiptinėje bus vykdomi pastato sandarumo 
bandymai. 
 
SVARBU. Jeigu šiuo metu Jūsų nebus namuose, prašome visus savo buto langus ir duris į balkoną (-us) 
palikti UŽDARYTUS. 
 
Bandymo metu 14:30 – 16:30 val. pirmos laiptinės namo butų gyventojus esančius namuose prašysime 
praverti butų duris į laiptinę ir užsidaryti visus langus ir balkono duris. Bandymo metu bus ribojamas 
judėjimas per įėjimo į laiptinę duris. 
 
Atsiprašome už laikinus nepatogumus ir prašome bendradarbiavimo siekiant sklandžiai atlikti bandymą. 
 
 

Pagarbiai 
UAB „Raseinių komunalinės paslaugos“ 



GYVENTOJŲ DĖMESIUI !!! 
 

Informuojame, kad rugsėjo mėn. 2 d. (ketvirtadienį) 16:00 – 18:00 val. daugiabučio 
namo Vytauto Didžiojo g. 23A, antroje laiptinėje bus vykdomi pastato sandarumo 
bandymai. 
 
SVARBU. Jeigu šiuo metu Jūsų nebus namuose, prašome visus savo buto langus ir duris į balkoną (-us) 
palikti UŽDARYTUS. 
 
Bandymo metu 16:00 – 18:00 val. antros laiptinės namo butų gyventojus esančius namuose prašysime 
praverti butų duris į laiptinę ir užsidaryti visus langus ir balkono duris. Bandymo metu bus ribojamas 
judėjimas per įėjimo į laiptinę duris. 
 
Atsiprašome už laikinus nepatogumus ir prašome bendradarbiavimo siekiant sklandžiai atlikti bandymą. 
 
 

Pagarbiai 
UAB „Raseinių komunalinės paslaugos“ 



GYVENTOJŲ DĖMESIUI !!! 
 

Informuojame, kad rugsėjo mėn. 2 d. (ketvirtadienį) 17:30 – 19:30 val. daugiabučio 
namo Vytauto Didžiojo g. 23A, trečioje laiptinėje bus vykdomi pastato sandarumo 
bandymai. 
 
SVARBU. Jeigu šiuo metu Jūsų nebus namuose, prašome visus savo buto langus ir duris į balkoną (-us) 
palikti UŽDARYTUS. 
 
Bandymo metu 17:30 – 19:30 val. trečios laiptinės namo butų gyventojus esančius namuose prašysime 
praverti butų duris į laiptinę ir užsidaryti visus langus ir balkono duris. Bandymo metu bus ribojamas 
judėjimas per įėjimo į laiptinę duris. 
 
Atsiprašome už laikinus nepatogumus ir prašome bendradarbiavimo siekiant sklandžiai atlikti bandymą. 
 
 

Pagarbiai 
UAB „Raseinių komunalinės paslaugos“ 


